fuper hiis exadta vel exigenda ab eadem : volumus eriam , & ex-

nunc audtoritatem ac plenariam poceftatem damus & concediinus

eidem Dominx, ut ipfa, per fe, vel per aUas perfonas, cujus-

cumque celfimdinis, dignitatis, ftatus, vel condirionis exiftant,

ingrediamr & apprehendat, ingredi & apprehendere poflit, quan-

documque & quotienfcumque fibi placuerit ( nuIUus perfonx ,

Domini, BaUivi , 1 udicis aut alterius perfonx expedtaca licenria,

vel pecica
) pofTeflionem & quafi poflellionem omnium & iingu-

lorum bonorum noftrorum liipradidtorum , nomine pignoris , &
ypocecx fupradidtx ; & eam pofTeflioncm , & quafi pofTefiTionem

retinere & plene habere cum efTedtu, per quafcumque perfo-
nas, prout fibi placuerit, quoufque fibi, vel ejus mandato, vel

perfbnis , ab ea caufam & jus habentibus vel habituris
,

plene

& integraUter fatistadium fiierit de omnibus & finguUs fupradic-

tis.

Item, Volumus, & exnunc prxcipimus, dantcs expreflim in

imndatis fpeciaUbus , fub debito fidelitatum & homagiorum , &

tus de Thon. WUIielmus de Veranvilin Canonici Goborn. Radul-

phus de Sandto Rozio domicellus , & Hugo de Voerone Cleri-

cus, qui prxdidtis omnibus prxfentes excirimus, ad rcquitirionem

ipfius Domini Gaftonis , huic pr^xfenci Carcx Sigilla noftra duxi-

mus apponenda.

Dat. anno Domini, die, & loco, quibus fupra.

Et nos Edwardus , Rex proedidlus , ad inftantiam pracdidti Dch
mini Galtonis, convenriones, promilTiones & obligariones prx-

didtas, quantum in nobis eft, confirmamus.

Salvo tamen in omnibus jure noftro & quoUbet alieno, quibus

per confirmarionem hujufmodi nolumus aliquod prxjudicium ge-

nerari.

In quomm omnium teftimonium huic fcripto Sigillum noftrum

fecimus apponi.

Dat. apud Weftmonaft. quinto die Junit

Ctt»-

ET ACTA PUBLICA.

nn. D. Compojitio faila inter Edvardum Regem ex una
, ^ Ab'

1285
iv.

n. I?.

. I.

it.Vafc.

J.£. I.

I. 13. rf.

batem

farte.

^ Convemnm de Sent Giojfe ok Boys ex altera

In cujus rei teftimonium has litteras noftras fieri fecimus Pa-
tentes.

Datum apud Weftm. 11. die Junii, aiino Domini 128J.

Ann. D.
1285.

Edv. Ji

EDward, par la grace de Deu, Rey de Anglererre, &c. e

Nus Alianore, &c. fefutis a faver a tuz, qui cefles letrres

verrunt, Ke, come conteks fuft mus entre noftre Senefchal de
Pontieu

,
pur nus , e en noftre noun , contre hommes religius le

Abbe e le Covent de Sent Giofte ou boys , del ordre de Pre-

' Litera de contraElu matrimonii inter eandemfiliam Regis ,(^ *iI.3o/.

filium Comitis Hollandia; c^ de dote eidem filia ajfignan'